
            

                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/2000, 30/2001 in 
29/2003 ter Uradni list RS, št. 90/2005, 67/2006 in 39/2008) 
 

 

 

R A Z G L A Š A M 
 

SKLEP  
O POVEČANJU OSNOVNEGA KAPITALA JAVNEGA PODJETJA – AZIENDA PUBBLICA 

KOMUNALA KOPER, d.o.o.-s.r.l. 
 
 
 
 

Št.:478-651/2010                                                        MESTNA OBČINA KOPER 
Koper, 28. januarja 2011           ŽUPAN 
                                                                        Boris Popovič   

 
 
 
Na podlagi 12. člena Odloka o ureditvi položaja Javnega podjetja - Azienda pubblica 
Komunala Koper, d.o.o. – s.r.l. (Uradni list RS, št. 53/02, 74/05 in  84/06) in 27. člena Statuta 
Mestne občine Koper (Uradne objave št. 40/00, 30/01, 29/03 ter Uradni list RS, št. 90/05, 
67/06 in 39/08) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 27. januarja 2011 sprejel 
 
 

SKLEP  
O POVEČANJU OSNOVNEGA KAPITALA JAVNEGA PODJETJA – AZIENDA PUBBLICA 

KOMUNALA KOPER, d.o.o.-s.r.l. 
 

 
1. 

Mestna občina Koper, kot edini družbenik Javnega podjetja - Azienda pubblica Komunala 
Koper, d.o.o. – s.r.l, ki ima v osnovnem kapitalu javnega podjetja 100% poslovni delež, 
povečuje vrednost osnovnega  kapitala Javnega podjetja – Azienda pubblica Komunala 
Koper, d.o.o. – s.r.l,  z izročitvijo stvarnega vložka, ki  je na dan 15.12.2010, ocenjen na 
nominalno vrednosti 1.350.000,00 EUR. 
 

2. 
Stvarni vložek predstavlja zemljišče s parcele št. 878/54 k.o. Ankaran v površini 13804 m2, 
vpisane v zemljiškoknjižnem vložku št. 244 k.o. Ankaran, v nominalni rednosti 1.350.000,00 
EUR. 
 

3. 
Cenitev vrednosti nepremičnine je opravil pooblaščeni ocenjevalec vrednosti nepremičnin, 
Boris Rep, univ.dipl.ing.grad., dne 15.12.2010. Cenitev vrednosti nepremičnine je sestavni 
del tega slepa. 
 

4. 
Osnovni kapital javnega podjetja v nominalni vrednosti 816.168.209,53 SIT (3.405.809,59 
EUR) ugotovljen na podlagi revizijskega poročila na dan 31.12.1996, se s predmetnim 
stvarnim vložkom ocenjenim na nominalno rednost 1.350.000,00 EUR, poveča na  
4.755.809,59 EUR. 
 



5. 
Mestna občina Koper s povečanjem osnovnega kapitala v  Javnem podjetju - Azienda 
pubblica Komunala Koper, d.o.o. – s.r.l, ostaja edini družbenik in ima tako dva osnovna 
vložka, ki skupaj predstavjlata 100% poslovni delež osnovnega kapitala  
 

6. 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
         
 
 

 MESTNA OBČINA KOPER 
Št.: 478-651/2010            ŽUPAN                                                                                                                     
Koper,  27. januar 2011      Boris POPOVIČ 


